
3 

 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN THUẬN NAM                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

    Số:         /QĐ - UBND                      Thuận Nam, ngày        tháng   6   năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án  

đầu tư xây dựng huyện Thuận Nam năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN NAM 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ, về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ, quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội 

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh, về quy định thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức; 

 Căn  cứ Quyết định số 2174/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân huyện về việc Banh hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thuận Nam;  

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại 

Tờ trình số 140/TTr-BQL ngày 11/6/2024 và Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình 

số 490/TTr-PNV ngày 11/6/2024.     

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng huyện Thuận Nam năm 2024  đối với 02 thí sinh: theo danh sách đính 

kèm. 

Điều 2. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện có trách 

nhiệm: 



4 

 1. Thông báo và niêm yết công khai tại đơn vị, gửi kết quả trúng tuyển 

đến người dự tuyển và hướng dẫn thí sinh trúng tuyển bổ sung, hoàn thiện hồ sơ 

dự tuyển theo quy định. 

 2. Thực hiện các thủ tục có liên quan theo quy định hiện hành đến thí sinh 

trúng tuyển tại danh sách đính kèm theo Quyết định này; thực hiện tuyển dụng 

và ký hợp đồng làm việc theo quy định tại Điều 18 Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, khoản 5 Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ, về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức. Sau khi các cá nhân hoàn tất thủ tục 

hồ sơ trúng tuyển và các cơ sở đào tạo liên quan có kết quả phối hợp xác minh 

văn bằng, chứng chỉ đảm bảo theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.   

 Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng 

Phòng Nội vụ, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên nêu tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

          

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- TT Huyện ủy (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Ban Tổ chức huyện ủy;   

- Lưu: VT. 
VN 

CHỦ TỊCH 

   

 

 

 

 

 

 

     Trương Xuân Vỹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

         ỦY BAN NHÂN DÂN                

      HUYỆN THUẬN NAM                             

 

 

DANH SÁCH  

PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC  

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG  HUYỆN THUẬN NAM NĂM 2024  

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND, ngày    /6/2024 của Ủy ban nhân dân huyện) 

 

 
 

STT 

 

Họ và tên 

 

Ngày tháng, năm sinh 

 

 

 

Dân 

tộc 

 

Hộ khẩu 

thường trú 

 

Trình độ 

chuyên môn 

 

Điểm 

thi 

phỏng 

vấn 

 

Tổng 

điểm 

Chức danh 

đăng ký dự 

tuyển 

 

Kết 

quả 

xét 

tuyển 

 

Ghi 

chú 

 

Nam 

 

Nữ 

 

 

 

 

 

1 

Phạm Nguyễn Minh 

Nhật 
19/11/1983   Kinh 

Số 577, 

đường Trần 

Hưng Đạo, 

KP6, P Lạc 

Đạo, TP Phan 

Thiết, tỉnh 

Bình Thuận 

 

 

 

 

Kỹ sư  

Xây dựng cầu 

đường 

 

 

 

 

 

86,6 

 

 

 

 

 

86,6 

 

 

 

Quản lý điều 

hành dự án 

 

 

 

Trúng 

tuyển 

 

 

 

 

2 

 

 

 

Bùi Thị Minh Hiên 

  

 

 

01/01/1986 

 

 

 

Kinh  

Số nhà 19, 

đường Trường 

Chinh, KP 12, 

Phước Dân, 

Ninh Phước, 

Ninh Thuận 

 

 

 

 

Đại học Kế toán 

 

 

 

76,7 

 

 

 

76,7 

 

 

 

Kế toán 

 

 

 

Trúng 

tuyển 

 

  

Tổng cộng: 02 thí sinh. 

 

 



4 
 


		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-12T14:36:13+0700


		2024-06-12T14:54:37+0700


		2024-06-12T14:54:54+0700


		2024-06-12T14:57:26+0700


		2024-06-12T14:57:53+0700


		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-12T14:58:21+0700


		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-12T14:58:50+0700




